ХАСАНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Посьет
21.12.2015 года.

№ 164
О размещении нестационарных
торговых объектов на территории

Посьетского городского поселения.

 На основании п. 5 статьи 5 Федерального закона от 18 июля 2011 года № 218-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции»,  статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 года № 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потреблении (распития) алкогольной продукции"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Посьетского городского поселения,  (приложения №1).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Посьетского городского поселения от 08.02.2013г. № 12 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Посьетского городского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Посьетского городского поселения.

Глава Посьетского городского поселения

Глава администрации поселения

                Е.Г. Зайцева
                                                                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ №1.

                                                                                                                                                  УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                                                                                  постановлением    администрации

                                                                                                                                                                                     Посьетского городского  поселения
                                                                                                                                                              от 21.12.2015 г. № 164
СХЕМА

размещения  нестационарных  торговых  объектов  на   территории

Посьетского городского поселения по состоянию на 21.12.2015 года.

	№№

п/п
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта (адрес).
	Вид

объекта
	Площадь земельного участка.
	Площадь нестационарного торгового объекта.
	Специализация (ассортимент реализуемой продукции).
	Вид собственности земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект.
	Собственник нестационарного торгового объекта
	Период разрешения на размещение нестационарного торгового объекта.

	1.
	с. Гвоздево,

ул. Линейная, 5,

напротив Гвоздевской школы
	киоск
	20 кв.м.
	15  кв.м.
	Продуктовый овощи, фрукты.
	Муниципальная собственность
	Индивидуальный

предприниматель с правоустанавливающими документами на  лоточную торговлю
	                -

	2.
	с. Гвоздево,

ул. Центральная, 18

	киоск
	15 кв.м.
	10    кв.м.
	Розничная торговля продовольственными товарами
	Муниципальная собственность
	Индивидуальный

предприниматель с правоустанавливающими документами на  лоточную торговлю
	                -

	3.
	с. Гвоздево
ул. Заречная, 5

	киоск
	15 кв.м.
	10    кв.м.
	Розничная торговля продовольственными товарами
	Муниципальная собственность
	Индивидуальный

предприниматель с правоустанавливающими документами на  лоточную торговлю

	                 -

	4.
	пгт. Посьет

рыночная площадь по ул. Портовая
	киоск
	25 кв.м.
	20 кв.м.
	Розничная торговля продовольственными товарами
	Муниципальная собственность
	Индивидуальный

предприниматель с правоустанавливающими документами на  лоточную торговлю
	-

	5.
	пгт. Посьет

рыночная площадь по ул. Портовая
	киоск
	25 кв.м.
	20 кв.м.
	Розничная торговля промышленными

товарами
	Муниципальная собственность
	Индивидуальный

предприниматель с правоустанавливающими документами на  лоточную торговлю
	-